SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA
DELEGACIA-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 246, DE 03 DE MAIO DE 2016.

O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE

MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais;

 Considerando o Edital ACADEPOL/MS nº 004, de 02 de maio de 2016,

publicado no Diário Oficial nº 9156, de 03 de maio de 2016;

 R E S O L V E:

Lotar MAYARA APARECIDA VIEIRA ORTEGA, Investigadora de

Polícia Judiciária, 3ª Classe, matrícula nº 432318021, para exercer suas funções na

Delegacia Especializada de Proteção à Criança e ao Adolescente/MS, a contar de 04 de

maio de 2016.

Campo Grande, MS, 03 de maio de 2016.

 MARCELO VARGAS LOPES

 DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

 (Publicado no DOE 9.158 de 05.05.2016, pág.41)